
 

 

 

  

 
Direzione Regionale Abruzzo e Molise 

 

 
Piazza Italia, 15 – 65121 Pescara – Tel. 085/441101 – Faxmail 0650516082 

e-mail: dre.abruzzomolise@agenziademanio.it 
pec: dre_abruzzomolise@pce.agenziademanio.it 

OGGETTO:  Procedura negoziata per l’affidamento dei servizi relativi alla 
progettazione definitiva, progettazione esecutiva, il tutto da restituire in 
modalità B.I.M., e coordinamento della sicurezza in fase di 
progettazione, con riserva di affidamento dei servizi opzionali di 
direzione lavori e coordinamento della sicurezza in fase di esecuzione, 
per l’adeguamento sismico della Caserma Carabinieri di Sulmona 
"Alberto La Torre" Codice Bene: AQB1596, rientrante tra gli “Interventi 
per la Ricostruzione Post-Sisma Centro Italia - D.L. 189/2016”. Eventi 
sismici 2016. Ordinanza speciale del Commissario straordinario n. 27 
del 14 ottobre 2021.    

 CIG: 9320950345 - CUP: G51B21003710001  

 

 Gara n° 3163299 

 

 

COMMISSONE GIUDICATRICE 
Verbale n. 2 del 17/10/2022 

Seduta pubblica 
 
 

Il giorno 17 ottobre 2022, alle ore 14:52, presso gli uffici della Direzione Regionale 
Abruzzo e Molise dell’Agenzia del Demanio, siti in Pescara, Piazza Italia n. 15, si è riunita in 
seduta pubblica, in modalità di gestione telematica attraverso la piattaforma ASP gestita da 
CONSIP, la Commissione Giudicatrice. 

 
Il Presidente, previa apposita comunicazione agli operatori economici tramite la 

piattaforma telematica, procede a scaricare i documenti prodotti dai concorrenti e contenuti 
nella sezione “Busta Tecnica”, che vengono salvati in apposita cartella di rete con accesso 
limitato. 

 
Al completamento delle operazioni, alle ore 15:30, il Presidente dichiara chiusa la seduta 

pubblica e comunica che la commissione procederà in successive sedute riservate all’esame 
e valutazione dei contenuti delle offerte tecniche e all’assegnazione dei relativi punteggi. 

 
Successivamente la Commissione procederà, in seduta pubblica all’apertura delle offerte 

economiche, la cui data sarà preventivamente comunicata tramite il Sistema ai concorrenti 
ammessi. 

mailto:dre.abruzzomolise@agenziademanio.it
mailto:dre_abruzzomolise@pce.agenziademanio.it


 

 

 
 
Il presente verbale composto sin qui da numero 2 (due) facciate viene letto, approvato e 

sottoscritto. 
 
Pescara, 17/10/2022 
 
 

 
Firmato digitalmente ai senti del D.Lgs. 82/2005 e s.m.i. 

 
 

Il Presidente 
Ing. Marcello Bosica 

 
 
 
 

Ing. Marta Addis 
 
 
 
 

Arch. Massimo Scaglione 
 

          
 
 
 

 
 


		2022-10-17T15:23:45+0000
	BOSICA MARCELLO


		2022-10-17T15:32:04+0000
	ADDIS MARTA


		2022-10-17T15:38:13+0000
	SCAGLIONE MASSIMO




